別紙
性　能　等　証　明　書

令和　　年　　月　　日

住　　　  所
商号又は名称
代表者氏名

　下記のとおり相違ないことを証明します。

	納入しようとする自動車の性能等
	※大阪管区気象台審査欄

	①
	車名

	②
	型式

	③
	車両重量（kg）

	④
	乗車定員（人）

	⑤
	総排気量（cc）

	⑥
	燃費値（km/Ｌ）（JC08モードによる値またはJC08モード換算値）

	⑦
	燃費値（km/Ｌ）（WLTCモードによる燃費表示を行っている場合）

⑧
	低排出ガス車認定実施要領（平成12年運輸省告示第103号）」の基準のうち、平成17年基準排出ガス75％低減レベル以上又は30年基準排出ガス50％低減レベル以上に適合していること。

適・否

①　評価する全ての自動車がWLTCモードによる燃費表示を行っている場合（JC08モードによる燃費表示をともに行っている場合を含む。）は、WLTC燃費値により評価するものとする。
②　上記①以外の場合は、JC08 燃費値を優先するものとする（WLTC燃費値のみ表示している車両に限ってWLTC燃費値により評価）。
（国及び独立行政法人等における温室効果ガス等の排出の削減に配慮した契約の推進に関する基本方針（環境配慮契約法基本方針）関連資料　令和7（2025）年2月　による）

◎環境性能(燃費値)に対する得点
提案車の燃費値(　　)－燃費基準値(     )
)

＝100＋ 50× 　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　     ＝燃費基準値(　　)
)

（注）※欄は記入しないこと。